
DODATEK Č.2 SMLOUVY O DÍLO 
uzavřené 11.1.2021 podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku č.89/2012 Sb.v platném znění, 

pod číslem 033P/2020 

1. Smluvní strany 

I. Objednatel 	 česká republika 
Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně  
sídlo: Jeřábkova 4, 602 00 Brno 

Odpovědný zástupce : 	In David Křivánek — ředitel 
Zást.ve věcech tech. 
Ič  — DIČ 	 71009191 / CZ 71009191, není plátcem DPH 

Objednatel je organizační složkou státu vzniklou na základě  zákona č.258/2000 Sb., o ochraně  veřejného 
zdraví a o změně  některých souvisejících zákonů, vez nění pozdějších předpisů. 

Dále též "objednatel" nebo "KHS JmK" 

a 

2, Zhotovitel 	 F & K & B, a.s. , se sídlem Na Valtické 756/89, 691 41 Břeclav 4 
Odpovědný zástupce : 	In .Stanislav Ivičič  - místopředseda představenstva, 
Zást, ve věcech tech. : 

Bankovní spojení 
Ič  -DIČ 	 26236061 / CZ 26236061 

Zhotovitel je zapsán u Krajského obchodního soudu v Brně  oddíl B, vložka 3531 . 

Dále též "zhotovitel" 

2. Předmět dodatku smlouvy 

Předmětem dodatku této smlouvy o dílo je změna termínu odevzdání prací v rozsahu dle bodu A e) a 
bodu A O článku 2 smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že článek 3.Termíny pinění smlouvy o dílo se 
tímto dodatkem mění a nově  zní takto: 

3. Termíny pinění 

Provedené dílo bude předáno objednavateli v následujícím termínu : 

Rozsah prací dle bodu Aa,b1) do devíti týdnů  ode dne zahájení projekčních prací 
Rozsah prací dle bodu Ab2) do pěti týdnů  ode dne zahájení projekčních prací 
Rozsah prací dle bodu Ac) 	projednání PD a podání žádosti o zahájení povolovacího řízení 

do 5 týdnů  ode dne předání prací dle bodu Abl) 
Rozsah prací dle bodu Ad) do dvou týdnů  ode dne předání prací dle bodu Ab2) 

Rozsah prací dle bodu Ae) 	do 24.ledna 2022 
Rozsah prací dle bodu Af) 	do čtyř  týdnů  ode dne předání prací dle bodu Ae) 

Uvedené termíny prezentují lhůty zpracování daných výkonových fází dokumentace a neobsahuj( 
případné delší lhůty schvalování výstupů  jednotlivých výkonových fázi objednavatelem. Uvedené lhůty 



mohou být negativně  ovlivněny (prodlouženy) zejména v případě  komplikací pří řešení rozporů  mezi 
požadavky objednavatele a účastníků  řízení — viz bod Ac), případně  nadměrným prodloužením lhůt 
pro vydání stanoviska ze strany orgánu územního plánování - tyto lhůty není schopen zpracovatel PD 
ovlivnit. V takovém případě  není zhotovitel v prodlení s dodáním díla - bude zpracován dodatek této 
smlouvy o dílo, řešící případnou změnu termínů  zpracování jednotlivých částí PD. 
Za termín zahájení projekčních prací je pro učely této smlouvy považováno datum 1.2.2021. 

Dodávka díla (resp. Jeho jednotlivé části) bude spiněna jeho řádným dokončením a předáním 
v předávacím řízení, a to v listinné podobě  v počtu třech (3) číslovaných vyhotoveních a v digitální 
podobě  na elektronickém nosiči (CD, DVD), textová část ve formátu *.docx, výkazy výměra položkové 
rozpočty ve formátu *.xlsx. Dále zhotovitel předá celou dokumentaci na elektronickém nosiči (CD, 
DVD) v needitovatelné formě  ve formátu *.pdf, která bude sloužit jako zadávací dokumentace pro 
výběr zhotovitele stavby. Každé předávací řízení bude ukončeno protokolem o předání a převzetí, 
který bude podepsaný objednatelem a zhotovitelem. 

Pro včasné a správné provedení díla jsou nutná následující protipinění na straně  objednavatele: 
umožnění průzkumu a doměření v řešeném území a objektu 
předání zadávací dokumentace (zadáni stavby) 
rozhodovací činnost v průběhu zpracování a projednání dokumentace 
součinnost při řešení případných rozporů  mezi požadavky objednavatele a účastníků  
povolovacího řízení 

4. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 11.1.2021, nedotčené tímto Dodatkem, se nemění. 
2. Tento Dodatek, který tvoří nedílnou součást Smlouvy o dílo, uzavřené mezi smluvními stranami 

dne 11.1.2021, je vypracován ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení.. 

3. Pokud nebylo v tomto Dodatku ujednáno jinak, řídí se právní vztahy vzniklé na základě  tohoto 
Dodatku příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, 

4, Tento Dodatek byl uzavřen na základě  svobodné vůle obou smluvních stran, stává se platný 
podpisem oprávněnými zástupci obou smluvních stran a nabývá právní účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv, 

V Brně  dne : 	 V Břeclavi dne : 

za objednavatele 	 za zhotovitele 
Ing.David Křivánek — ředitel 	 Ing.Stanislav Ivičič  — místopředseda představenstva 

2 


